
VERORDENING BASISREGISTRATIE PERSONEN

Aanhef

De raad van de gemeente Bunnik,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 17 december 2013,

Gelet op artikel 149 Gemeentewet en de artikelen 3.8 en 3.9 van de Wet basisregistratie personen,

Besluit vast te stellen de: Verordening basisregistratie personen.

Artikel 1

Begripsbepalingen

- GBA: Gemeentelijke basisadministratie personen

- Brp: Basisregistratie personen

Artikel 2

Doel van de basisregistratie personen

Het college van burgemeester en wethouders regelt de systematische verstrekking van gegevens aan

binnengemeentelijke afnemers, de toegang van die afnemers tot die basisadministratie alsmede de

verbanden tussen de basisadministratie en andere gegevensverzamelingen van de gemeente.

Artikel 3

Nadere regels

1. Het college van burgemeester en wethouders kan gegevens verstrekken in de gevallen als bedoeld

in artikel 3.9 van de Wet basisregistratie personen.

2. Zij stellen hiervoor nadere regels.

Artikel 4

Intrekking verordening

De verordening GBA vastgesteld per 3 november 2005 wordt, gelijktijdig met de inwerkingtreding van

de Wet basisregistratie personen, ingetrokken.

Artikel 5

Inwerkingtreding

Deze verordening treedt gelijktijdig met de inwerkingtreding van de Wet basisregistratie personen in

werking.

Artikel 6

Citeertitel

Deze verordening wordt aangehaald als Verordening basisregistratie personen (Verordening Brp).

___

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad, gehouden op 13 februari 2014.

De griffier,

……………………,

De burgemeester,

…………….

14 februari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 66821

Nr. 6682

GEMEENTEBLAD 14 februari

2014

Officiële uitgave van gemeente Bunnik.


